平成25年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバンス

代表者名 代表取締役社長 村松 通泰

（コード番号７２５４ 東証第二部）

問合せ先 取締役  谷 典幸

（TEL：０５３－５７６－１３１１）

特別利益（負ののれん発生益）計上のお知らせ

平成26年３月期第１四半期において、下記のとおり特別利益（負ののれん発生益）を計上しましたので

お知らせいたします。

記

１． 特別利益（負ののれん発生益）の計上について

 当社は、平成25年６月末日までに連結子会社である富士協同運輸株式会社の発行済株式の全部を取

得し、完全子会社化いたしました。

 これにより、同社株式取得時の時価純資産額が取得原価を上回ったため、連結財務諸表上、負のの

れんが発生し、平成26年３月期第１四半期において136百万円の特別利益（負ののれん発生益）を計上

いたしました。

２． 業績予想に与える影響

当該負ののれん発生益は、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」の平成26年３月期第２

四半期（累計）連結業績予想数値および平成26年３月期の通期連結業績予想数値に織り込んでおりま

す。

以 上